Navod na pouzitie: Multifunk¢ény stojan na drepy Fassi Power 100 kod: 7650 SK



Vazené zakaznicky, vaZeni zakaznici

Tesi nas, ze ste sa rozhodli pre zariadenie Fassi. Tento kvalitny produkt je navrhnuty pre

domace pouzivanie. Pred poskladanim zariadenia si pozorne precitajte navod na pouzitie.
Pouzivajte zariadenie iba tak ako je to popisané v tomto navode na pouzitie. Tento navod
uschovajte pre pripadné otazky v buducnosti ohl'adne prevadzky Vasho zariadenia.

Prajeme Vam vel’a zabavy a ispechov pri Vasom tréningu.

Vas DUVLAN tim

Zaruka

Kvalitné vyrobky Fassi su konStruované a testované pre fitness tréningy v domacom
prostredi.

Predavajiici poskytuje na tento vyrobok predizenti 5-roént zaruku na ram. Pre vietky ostatné
mechanické aj elektronické suciastky plati 2-ro¢né zaruka.

Zaruka sa nevztahuje na Skody spdsobené nespravnou montazou, nespravnou udrzbou,
mechanickym poSkodenim, opotrebenim dielov pri beznom pouzivani, neodvratnou
udalost'ou, neodbornymi zasahmi, nespravnym zaobchédzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim.
V pripade reklamdcie nas kontaktujte.

Zarucna doba zacina plynat’ datumom predaja (uschovajte preto doklad o kupe).

Zakaznicky servis

Aby sme Vam mohli ¢o najlepSie pomoct’ s pripadnymi problémami na VaSom zariadeni,
poznacte si presny nazov vyrobku a sériové Cislo. Tieto udaje najdete na fakture.
Pokyny pre zaobchadzanie so zariadenim po vyradeni z prevadzky

Zariadenie Fassi je recyklovatel'né. Prosime Vas, aby ste VaSe zariadenie po skonceni
zivotnosti odovzdali do zberni odpadu (alebo miesta na to uréeného).

Kontakt

Duvlan s.r.o.

Textilnd 5/897

957 01 Bénovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento navod na pouzitie je len referencia pre zakaznikov. DUVLAN neprebera rucenie za chyby
vzniknuté prekladom alebo technickou zmenou produktu.

2



Dolezité bezpeCnostné upozornenie

Ak chcete znizit’ riziko vazneho poranenia, precitajte si nasledujuce bezpecnostné pokyny pred
pouzitim produktu. Dozviete sa dolezité informacie o bezpecCnosti, sprdvnom pouzivani a
udrzbe zariadenia. Uschovajte tento navod na pouzivanie v pripade neskorSej opravy, udrzby
alebo objednania ndhradnych stciastok.

1. Toto zariadeniec neméze pouzivat’ osoba, ktorej telesna hmotnost’ je vacsia ako 250 kg.

2. Zariadenie je navrhnuté pre tréning dospelych 0sob. Nenechévajte deti a doméace zvierata bez
dozoru v miestnosti so strojom.

3. Postavte zariadenie na nekizavy povrch. V pripade, Ze chcete chranit’ Vadu podlahu, poloZte
pod zariadenie ochrannt podlozku.

4. Zabezpecte dostatocny priestor na bezpe¢né pouzivanie zariadenia. V blizkosti stroja musi
byt’ vol'nd plocha min. 0,6 m.

5. Pouzivajte zariadenie vo vnutri a chraite ho pred vlhkostou a prachom. Neumiestiiujte
zariadenie do zastreSenej verandy a v blizkosti vody.

6. Zariadenie je navrhnuté pre domace pouzivanie. Trieda pouzitia a u¢innosti HC (norma STN
EN957 — 10). Pre komercné vyuzivanie zariadenia sa na zariadenie zaruka nevztahuje vyrobca
za zariadenie neruci.

7. Zariadenie nie je vhodné pre terapeutické pouzitie.

8. Pri zdravotnych komplikaciach a obmedzeniach konzultujte V4S$ tréning s Vasim lekarom.
Povie Vam, ktory tréning je pre Vas vhodny.

9. Nespravny tréning a precenenie Vasich schopnosti moze poskodit’ Vase zdravie.

10. Pokial’ pocas tréningu pocitite nevol'nost’, bolest’ na hrudi alebo sa Vam bude zle dychat,
okamzite ukoncite tréning a vyhl'adajte lekara.

11. S tréningom zacnite aZ potom ako sa presvedcCite, Ze zariadenie je spravne poskladané a
nastavené.

12. Pri montézi zariadenia postupujte presne podl'a ndvodu.

13. Pouzivajte len originalne diely Fassi (pozri zoznam).

14. Pevne utiahnite vSetky pohyblivé Casti, aby ste zabranili ich uvol'neniu pocas tréningu.

15. Nepouzivajte zariadenie na boso alebo s vol'nou obuvou. Pocas tréningu nenoste vol'né
oblecenie. Pred zaCatim tréningu odloZte vSetky Sperky. Vlasy si riadne upravte, aby Vam pocas
cvicenia neprekazali.

16. Poskodené diely moZu ohrozit’ VaSu bezpecnost’ a ovplyvnit’ Zivotnost’ zariadenia.

17. Pravidelne kontrolujte vSetky matice a skrutky, ¢i st dotiahnuté.

18. Akékol'vek mont4dz/demontaz zariadenia musi byt vykonana starostlivo.

19. Drzte ruky a nohy pre¢ od pohyblivych cCasti.

20. Bud'te zvlast opatrny pri zdvihani alebo presuvani zariadenia tak, aby nedoslo k zraneniu
chrbta. Vzdy pouzivajte spravne zdvihacie techniky alebo v pripade potreby poziadajte
0 pomoc druhu osobu.

21. Hmotnost zariadenia: 58 kg.

22. Celkové rozmery zariadenia (d x § x v): 121 x 156 x 215 cm.



Zoznam dielov

pP.C. Nazov KS | Poznamka

1 Zvisla ty¢ 2

2 Prava zdkladna 1

3 LCavé zakladna 1

4 Spodny priecny ram 1

5 Prava zadna podpora 1

6 Lava zadna podpora 1

7 Horny prieény rdm 1

8 Ty¢ na zavazia 2

9 Gumeny protiSmykovy krizok 2 Nainstalované vopred
10 Uzéver @48mm 2 Nains$talované vopred
11 Prava rukovat’ 1

12 Lava rukovat’ 1

13 Pravé poistné rameno 1

14 Lavé poistné rameno 1

15 Pravy hak v tvare J 1

16 Lavy hak v tvare J 1

17 Uzéaver @30mm 2 Nains$talované vopred
18 Velka gumend podlozka 2 Nains$talované vopred
19 Plastova tlakova stciastka 2 Nainstalované vopred
20 Kryt magnetu 8 | Nainstalované vopred
21 Magnet 4 Nainstalované vopred
H10-2 | Sesthranna skrutka M10x20 14

H10-14 | Sesthranna skrutka M10x80 10

H10-15 | Sesthranna skrutka M10x85 4

F6-1 Ploché skrutka M6x10 6 Nainstalované vopred
A6-1 Imbusova skrutka M6x10 6 Nainstalované vopred
P10-5 | Pozi¢na skrutka M10x35 6 Nainstalované vopred
BW10 | Velké podlozka M10 10

W10 Podlozka M10 32

N10 Matica M10 14

Potrebné naradie

e Suprava imbusovych alebo nastrénych kl'acov

e Nastavitelny kI'ai¢

e Meter a gumova palicka




d

r

rw

azny navo

Mont

duje asponi tri osoby.

v

7 sl vyza

Monta

Krok 1

L
88 80 0400800060608 0006/8

/ /

/

/
©
=
~



Krok 2

4x

W10

woooooooo~l




Krok 3




